Luiz Carlos Scervenski Junior, acerca de informações do Fundo Municipal de Meio Ambiente, 

apresentamos o relatório de gastos:  

1) O saldo atual da Conta do Fundo de Meio Ambiente (Conta Corrente n.º 146-9  

Agência 0385 – Banco Caixa Econômica Federal) é de R$ 395.106,69 (trezentos e 

noventa e cinco mil cento e seis reais e sessenta e nove centavos – atualizado em 

dezembro/2021), sendo que este não é valor orçamentário; 

2) Segue abaixo o relatório de aplicação dos recursos de 2018 a 2021: 

Ano: 2018 
Empenho Credor Valor (R$)  Detalhamento 

10695/2018 Estela Panificadora 812,54 Coffee break da palestra do